
   

Příloha č. 1 – kalkulace úplaty sezónní údržby 

Výše úplaty v čl. 3 Smlouvy vychází ze znaleckého posudku zpracovaného znaleckým ústavem TOP 

AUDITING č. 037/2014 ze dne 27. 11. 2014 při aktuálním ponížení frekvence činností a kalkulované 

ceny. Kalkulovaná cena činností sezónní údržby SPZ Holešov je podrobněji popsána níže. 

 

 

Oddíl 1 – kalkulace údržby zeleně      1 535 955,- Kč  

Jedná se o údržbu travních ploch, zemních valů a ploch v okolí komunikací a vodoteče. Výpočet nákladů 

na údržbu zeleně je uveden v příloze č. 2 Smlouvy „Údržba zeleně“, výpočet vychází z frekvence sečení 

2 x za rok. Sečení zemního valu 1 x ročně. Součástí je také sečení celkem 15 deponií zeminy, které 

jsou důsledkem stavební činnosti v SPZ Holešov, a to 2x ročně. 

Oddíl 2 – údržba dešťové kanalizace      396 886,- Kč 

Jedná se o údržbu systému odvodnění pozemků od dešťových vod, který zahrnuje systém vpustí, 

propustků, příkopů, kanálů dešťových vod a suchého poldru. Předpokládá se kombinace strojního  

a ručního čištění, které bude prováděno 1x ročně. Sečení strojní a ruční 2x ročně. Sečení dna suchého 

poldru 1x ročně. Výpočet nákladů na údržbu dešťové kanalizace je v příloze č. 3 Smlouvy „Údržba 

dešťové kanalizace“. 

oddíl kalkulace popis cena bez DPH 

1. údržba zeleně 1 535 955,- Kč 

2. údržba dešťové kanalizace 396 886,- Kč 

celkem 1 932 841,- Kč 


